



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Webshoes ApS

Koptrup Kirkeby 15, 6100 Haderslev

CVR-nr. 40 77 66 72

Årsrapport

13. september 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2021.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 13. september 2019 - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Webshoes ApS Koptrup Kirkeby 15 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 40 77 66 72
	Regnskabsår: 13. september 2019 - 31. december 2020 1. regnskabsår
Direktion	Rasmus Holm
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Sarah Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive webshop baseret handel.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2019/20 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2019/20 er afsluttet med et overskud på kr. 37.471. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2020 kr. 87.471.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2020/21 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020/21 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/9 2019 - 31/12 2020 kr.
Bruttofortjeneste	91.180
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-31.059
Øvrige finansielle omkostninger	-11.627
Resultat før skat	48.494
Skat af årets resultat	-11.023
Årets resultat	37.471
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	37.471
Disponeret i alt	37.471

Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Software	108.187
Immaterielle anlægsaktiver i alt	108.187
Anlægsaktiver i alt	108.187
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	842
Andre tilgodehavender	10.798
Tilgodehavender i alt	11.640
Likvide beholdninger	6.963
Omsætningsaktiver i alt	18.603
Aktiver i alt	126.790

Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Anpartskapital	50.000
Overført resultat	37.471
Egenkapital i alt	87.471
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	11.865
Hensatte forpligtelser i alt	11.865
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.694
Anden gæld	16.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.454
Gældsforpligtelser i alt	27.454
Passiver i alt	126.790